连云港石化基地工业废水第三方治理工程（二期）二阶段施工沥青采购补充通知（一）

各供应商：
1、原谈判文件合同和控制价清单中序号3的项目名称“乳化沥青下封层”更正为“沥青混凝土”。
[bookmark: _GoBack]2、本项目原则上采取 1 轮报价。原谈判文件中关于二轮报价的相关内容均删除。
本补充通知作为谈判文件的组成部分，原发出的谈判文件等与本次补充通知文件内容不一致的以本次补充通知文件为准。
特此通知。

                                                                                                                                      联 系 人：王梓尧
联系电话：18795513750
招标代理：江苏方洋建设工程管理有限公司